F仕様 (ノ ークラッチ変速仕様)を ご検討のお客様

F仕様 (ノ ークラッチ変速仕様)について、生産が遅廷して

おり、現在納期が未定となっております。大変ご迷惑お掛け

致しますがご留意頂きます様よるしくお願い申し上げます。

ける農業を明るく照らす。 57
日凛Чテ ラス ト

ST25(PC)(25PS〉

ST31(H)(PC)(31 PS)

馬カ

60Ps

SL600HCQGS3WF9C
メーカー希望小売価格 (税込)

9,742B700円

理

05

Uシフト・Uシャトテレ
仕様スペシヤル

28Ps
馬カ

SL280SPFQRF6C
メーカー希望小売価格 (税込)

5J102J900円

ご来場のお客様に

記念品
ブレゼント

※1家族様 1つとさせていただきます

刈取条数

6条

馬 力

1 30Ps

D′ON′丁打

DR61 30GSttQWttC
メーカー希望小売価格(税込)

22コ00乳700円

馬力

24.6Ps
馬カ

21.OPs

5J833,300円 4「260日300円

置

y′″ EL
NW60SttF

メーカー希望小売価格 (税込)

NW80SttPFttGS
メーカー希望」ヽ売価格 (税込)

中四回クボダのいろいろな情報をお届けします !

中四国タボタHP R
イベントの最新情報やInstagramで はHPと は違つた内容を配信中 !!

> >鞘

httpsi〃www.chushikoku‐ kubota.co.jp

中四国タボタ

HPlよこちら
ａｍ

うヽ

ｇｒ

ち
ｓｔａ
挺

∩

―

For Earth′ For Life
l(lJらつ卜″ョ

株式会社中四国クボタ

2025峯

◆

叢
蔭
甲

,
0ジ

:

9:00へ,16:00 9:00へ,16:00

.(携
沈四回拶工線Щ!I    wQ慰塑伊4丞襲ユ91:

五1匝Щ岬躇翌 鍵 堪

田

日 時

農 F

場 所

住 所

GS

山瀬
小学校

●

★

マルナカ
GS

山 キ1駅

MAP
中四回クボタ
山川営業所

20～50mm

κョfMaズ

291B500円

GCttK403
メーカー希望小売価格 (税込)

650mm

耕うん幅
(ナタ爪仕様)

最大耕深
(ナタ爪仕様 )

1 70mm

165日000円

r

拙 謎

S′ηlillθ
―ρ′ο

TMS400
メーカー希望小売価格 (税込)

充実した基本装備

視界良好のニューキャビン

λ |

進化した操作性
(ウ う,,っ―
 ｀ヽト

多彩なインプルメントに適応 奪砕
liJ声

~

ニューグランフォースシリーズの

基本装備とお求めやすい価格を

引き継ぎつつ、更に使い易く

操作性や居住性が進化しました。

、ヾ

ヽ

イ(′う,,
S″で。

; ＼`＼

e
マ|●

0
多彩なインプルメントに適応

, み亀
脇
域

ｆ

一

． 争Iヂ美|

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一．．．．．一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一　　　　　　　　　．

ふ
・

／
Ｑ :織弓

rⅢ _

辞ロ
勢  1

`|11伊

2025年 1月発売 2024年 10月発売

雑

ち2024年10月発売 2025年 1月発売

■与身学視義峯ぃ.

=́=■
二協菖聾電表皇移疵ェ

0ブ KSAS
直接通信ユニット標準搭載

●KSAS
直接通信
ユニット

標準搭載

NWSSA‐ PF‐A
未瑞君胤)孔761コ600円

.5′vgger(3SPS,
Uンフト・Uシヤトル仕様スペシャル

O KSAS
直接通信ユニット
標準搭載

DRH1200A‐A‐2.1

末瑞轟私)23,136,300円

|17gRAST(25・割PS)

魃 お

ST31 QRFSS
未瑞罷私)4"563,900円

0,KSAS
(100PS～ 135PS)

紗 O KSAS

60PS司 00P9

0 KSAS
直接通信ユニット標準装備

S′ェ′gger
0ブ KSAS

直接通信ユニット
標準装備

O KSAS
直接通信ユニット
標拳搭載

MR1000AHQMAXWULl‐ A
示縮酷 )1発523,000円

S′vggo「  (28PS～60PS)

マニユアルンフト仕様スペシャル

O KSAS

NW80S‐PF・GS
示瑞議私)5,833,300円

0メ KSAS

DRH1200‐2.1

ホ瑞艤 )18コ 131,300円

DR6130A‐ PFQWttC

未瑞雇臨)23,639,000円

|″ 像4'9

阻

SL24FMANRFS
示瑞君島私)3コ850,000円

M135GEPFQBMPC2
示瑞爾盈)18,610コ900円

甥

「 〔餌門

盟 、

NB21SPMARF4
示瑞議盈)2,390コ 300円

Ml10GEPFQBCMR3
未瑞君腕)15口 364,800円

: ケヨよ宣砲て生ゅ (18PS)

幽 む

MR700HQMAXULl‐ P

示瑞爾臨)10コ409,300円

|I Jtty暁互理ご色ガ(lsPs)

(ζttZ些ごご二j

SL600HCQ
癌蘊誘缶8夢06え400円

|I MyfR′Dg用
乗用管理機 (17PS～ 22.SPS)

ぶ瑞君腕)5コ

My′ ″
gL (5条

植・6条植・8条植)

ぼ′KSAS 0メ KSAS
直接通信
ユエット 辮

魚KSAS JUST RICHT

アンテナ無し仕様で

H

va用 と
=コ

,(6条植・8条植)

WD8‐F

示瑞艤 )4コ 08え600円

れザ=牌 7′′‐

(3.5～10.5PS)

WD6‐F              AWS‐ F

余瑞轟私)3,069,000円    示瑞議乳)2,216,500円

れ 守 7アター }夕示7夕 ‐́ }夕 幕マ薄 E』ri

(6.3～7.OPS)      (4.2～ 6,3PS)      (3.0～4.2PS)

JB18XSPBSMAGRS3          JB15XSPNBSMAGRS2
木瑞尾流 )1,982,200円     示瑞爾臨)1コ 824,900円

ASVgL (4条 植・5条植)

NR23FM
ホ瑞痣需私)3,326,400円

PAS″ gL (4条
植)

AW4‐GF               Pw4C‐ F

示鶏轟私)1"991,000円   示瑞譲誰)1コ 149口500円

打attna ttvt 勲 肋汀θ   Mttd′ ,l′′θヵ
(4.2～6.3PS)          (3.OPS)          (3.OPS)

NW60S‐F NW5‐ F‐R NW5‐ NFttR

示瑞君臨 )4J260口 300円    ホ瑞魂盈)3,344コ 000円    ふ鶏言流 ,3,19え700円

●′KSAS
直接通信ユニット
オプシヨン

イ

R462MW‐C
示鶏君胤)9,324コ100円

エ

r

KR448S4MQW2‐C
ホ瑞瀧途)10,538B000円

KR334MW‐C
示瑞艤 )6コ 673コ700円

TA1051 N‐ W TA801 N‐SCW TS751NWCG TS450VVN‐ SW TRS6000"J TRS300中 D TMS400

458,700円    356,400円 341コ000円 275,000円    279,400円 200"200円    16S,000円

クポタtglれあいクラブ

入会受付中!!

●表示価格tよメーカー希望小売価格(税込)で参考価格です。●沖縄県等、一部地域でIよ価格が異なります。販売価格|よ 取扱店力)独 自に定めておりますので、詳しくは取扱店にお露ね下さい。●価格にオプション及び表着費用は含まれておりません。詳しくは取扱店にお尋ね下さい。●商品の価格、外観、仕様十よ、予告なく変更となる場合があります。●掲載の写真と型式は、一部異なる場合がございます。●一部合成写真が含まれています。●価格記載商品は、販売店により、取り扱われていない場合がございます。

Agrr‐ Я oう o(ト ラクタ田植機 自脱型・普通型コン イヾ刀

用 402   (4条 刈 62PS) (3条刈・4条刈 34PS～48PS)

麟

!焦
|

ポイント
で 貯まる!使える !

①〓◎
FクボタふれあいローンJのこ利用額1,000円に対して1ポイントが貯まります。1ポイント=1円相当として使えます。※詳細は担当者までお問い合わせください。

こ不u
使えるポイントサービス

機械について気になることは
ありませんか ?
ご愛機を長く安全にお使いいただくために、
定期的な点検・整備をおすすめします !

`

錦観饉電恕躍璽熱駕選覇熙観鰻翻 平 魂黎露癬嗜 ヽ
精

p鍵

曽 麟 芝 費 寧
耳

滲
オ

~